
Przed nami weekend pełen wydarzeń. Oto
przegląd imprez na 13-15 września w Tomaszowie
i okolicy 
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W nadchodzący weekend w Tomaszowie Mazowiecki i okolicy zaplanowano
kilka ciekawych wydarzeń, na których warto się pojawić. Będzie coś dla
miłośników koncertów, sportu czy też historii. Sprawdźcie nasz przegląd
wydarzeń na dni 13-15 września!

W piątkowy wieczór odbędą się dwa wydarzenia kulturalne, o których warto
wiedzieć. Pierwsze z nich to wernisaż wystawy pt. "Polski plakat jazzowy", który
rozpocznie się o godz. 17 w Miejskim Centrum Kultury na pl. Kościuszki 18. Poza
plakatami wystawione zostaną również okładki płyt jazzowych zaprojektowane m.in.
przez Andrzeja Pągowskiego, Rosława Szaybo, Eryka Lipińskiego czy Marka
Karewicza. A wszystko swoim wykładem pt. „Drukowany jazz” zepnie pomysłodawca
wystawy Jerzy Brukwicki. Dla koneserów muzyki natomiast, jak również pozostałych
uczestników spotkania, w jazzowo-soulowym repertuarze zaprezentują się Anna
Gnatek i Marcin Wójciak. Wydarzenie wprowadzi nas w klimat zbliżającego się Love
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Polish Jazz Festival. 

Również w piątkowy wieczór, ale od godziny 19, w murach ewangelickiego kościoła
Świętej Trójcy na pl. Kościuszki odbędzie się premierowe wydarzenie muzyczne pt.
„Koncert w ciemnościach” podczas którego usłyszymy miejski chór Artis Gaudium
pod dyrekcją Katarzyny Goljat. Kościół Świętej Trójcy obchodzi wyjątkowy jubileusz
200-lecia, a ten koncert wpisuje się w jego obchody. Podczas koncertu w wykonaniu
chóru i jego solistów usłyszymy różnorodny repertuar od utworów klasycznych przez
gospel, jazz aż do światowych przebojów muzyki rozrywkowej.

Sobotę warto spędzić w Skansenie Rzeki Pilicy, gdzie w ramach Europejskich Dni
Dziedzictwa  odbędzie się wydarzenie pod hasłem „Pilica – temat rzeka”. 14
września to doskonała okazja, by odkryć piękno doliny Pilicy, a także poznać bogate
dziedzictwo kulturowe regionu. Tego dnia planowane jest wiele różnorodnych
atrakcji (w godzinach 12–18) m.in. gawędy przy ognisku, warsztaty oraz plenerowa
lekcja malarstwa. Wstęp wolny.

Także w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa w niedzielę, 15 września, w Muzeum
im. Antoniego hr. Ostrowskiego odbędzie się  XXIV Aukcja Kolekcjonerska, gdzie
pasjonaci różnych gałęzi kolekcjonerstwa uzupełniają swoje zbiory i poszerzają
wiedzę w pięknej scenerii Pałacu Ostrowskich. Impreza skierowana do odbiorców z
wszystkich grup wiekowych. Początek o godz. 11. 

Dla miłośników aktywnej turystyki polecamy XVIII Ogólnopolski Spływ Kajakowy
Pilica Zachwyca, który odbędzie się w dniach  13–15 września. W programie spływy
kajakowe Pilicą i Rawką, a także zwiedzanie okolicy, konkursy, ogniska. 

Będzie też coś dla kibiców siatkówki. Inauguracja nowego sezonu rozgrywek PLS 1.
Ligi Siatkarzy odbędzie się w najbliższą sobotę, 14 września w Arenie Lodowej w
Tomaszowie Mazowieckim. Pierwszy gwizdek zabrzmi o godzinie 19:00, a emocji na
pewno nie zabraknie. Lechia pod przewodnictwem nowego sztabu szkoleniowego
zmierzy się z z KPS Siedlce.

Weekend warto spędzić również nad Zalewem Sulejowskim. W sobotę na terenie
przystani kajakowej nad Pilicą w Smardzewicach odbędzie się kolejna edycja Vikings
Run, czyli bieg przeszkodowy w klimacie wikingów. Organizatorzy przygotowali trasy
dla dzieci i dorosłych: 9 formuł do wyboru, od 25 do 35 przeszkód. Na uczestników
czeka legendarny medal, cenne nagrody i pakiet startowy.
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Natomiast w sobotni wieczór warto przenieść się na plażę w Smardzewicach nad
Zalewem Sulejowskim, gdzie o godzinie 17 rozpocznie się "Niebrów - otwarta scena".
Wystąpi około 40-stu muzyków, których będzie można zobaczyć w różnych składach
i konfiguracjach w zależności od rodzaju prezentowanej muzyki. Usłyszymy blues,
rock, soul, jazz, pop, reggae, a wydarzenie zwieńczy jam session. 

Zapraszamy wszystkich do udziału w wydarzeniach, a także do stałego śledzenia
naszego kalendarza wydarzeń!

Znajdź wycieczkę!
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